АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    04.06.2015  №  1303
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 30.05.2014 №1100 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства
города Кузнецка» в новой редакции»

В соответствии с Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Кузнецка Пензенской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Кузнецка Пензенской области и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации города Кузнецка от 26.11.2010 №1622, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кузнецка от 30.05.2014 №1100 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка» в новой редакции»:
1.1. Подпункт 1.2 постановления изложить в следующей редакции:
«1.2. Официальное наименование Учреждения:
- полное наименование: Муниципальное казенное учреждение «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»;
- сокращенное наименование: МКУ «АРПК»»;
1.2. Подпункт 1.13 постановления изложить в следующей редакции:
«1.13. Место нахождения учреждения: 442530, Россия, Пензенская область, город Кузнецк, улица Белинского, дом 8А.
Юридический адрес Учреждения: 442530, Россия, Пензенская область, город Кузнецк, улица Белинского, дом 8А.
Почтовый адрес Учреждения: 442530, Россия, Пензенская область, город Кузнецк, улица Белинского, дом 8А.».
1.3. Подпункт 3.1.1 постановления дополнить абзацами следующего содержания:
«- организация и проведение конкурса на право  заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта  на земельном участке, в здании или в ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности города Кузнецка, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена;
- заключение договоров с победителями конкурса, ведение учета договоров, контроль за поступлением денежных средств по договорам, осуществление учета обязательств по договорам и контроль их исполнения.».
2. Возложить на Сабурова Дмитрия Вячеславовича, директора Муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка», полномочия по совершению в Межрайонной ИФНС России №1 по Пензенской области, органах нотариата юридически значимых действий, связанных с внесением изменений в Устав Муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.

Глава администрации
города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский
image1.png